acreditats a l’expedient i al Plec de prescripcions tècniques. 

3.- Dades econòmiques del contracte i existència de crèdit. 

a) El pressupost base de licitació.  

El pressupost base de licitació, d’acord amb l’article 100 LCSP, comprèn l’import total per al 

temps de durada del contracte, és de de dotze mil cent euros (12.100,00.-€), IVA inclòs, segons 

detall del sistema de càlcul: 

Any Import IVA 21% TOTAL 

1er. 5.000 € 1.050€ 6.050€ 

2on. 5.000 € 1.050€ 6.050€ 

Total 10.000 € 2.100 € 12.100 € 

La quantitat indicada com a pressupost màxim  és l’import màxim a destinar per aquest

[...]

Pròrroga 

TOTAL 

5000 € 5000 € 5000 € 5.000 €  20.000 € 

El VEC inclou preu base de licitació i pròrrogues, atès que no es preveuen modificacions. 

c) Existència de crèdit. 

La despesa derivada d’aquesta contractació, per un import total de dotze-mil cent euros 

(12.100,00 €) Iva inclòs, amb el següent desglòs: 

Any Base Iva Total Partida 

2025 5.000 € 1.050 € 6.050 € 

2025 144 333 212001 MANTENIMENT 
EDIFICIS CULTURALS (ALTRES)  

2026 5.000 € 1.050 € 6.050 € 

999 MANTENIMENT EDIFICIS CULTURALS 
(ALTRES)  

En tractar-se d’una despesa plurianual, queda subordinada a l’existència de  crèdit adequat i